
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 94

DETERMINA
N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE,  SPORT,   PARTECIPAZIONE -  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI  ANALISI 
SPECIALISTICA  E  AFFIANCAMENTO  NELLA  REDAZIONE  DI  UN  BANDO  PER  L'ASSEGNAZIONE 
DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO MENTI"  - CIG Z743980DFA



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che l'Assessorato allo Sport a maggio del 2021 ha iniziato un percorso per lo sviluppo 

del sistema sportivo territoriale a Vicenza grazie al supporto della società SG PLUS GHIRETTI & 

PARTNERS, con sede a Parma in via Emilio Casa, 7/2a, individuata con apposita gara;

Considerato che nella realizzazione del progetto finalizzato a definire un piano per lo sviluppo del 

sistema sportivo territoriale  della città  di Vicenza,  è previsto un percorso conoscitivo che tenga 

conto degli effetti della pandemia Covid-19 che ha cambiato abitudini e stili di vita, modalità di 

relazione e di comunicazione, modi di utilizzare il tempo libero e di praticare sport, così come le 

esigenze e modalità di gestione degli impianti sportivi, tra cui anche gli impianti di maggiore rilievo 

cittadino, tra i quali rientra lo stadio comunale “Romeo Menti”;

Considerato  che all'interno  delle  analisi  di  contesto  è  ricompresa  anche una  valutazione  delle 

modalità di gestione dei diversi impianti  sportivi  cittadini,  al  fine di rilevarne le potenzialità  di 

miglioramento,  individuare  strumenti,  modalità  e  risorse  per  la  corretta  gestione,  delineare  le 

prospettive  e  le  opportunità  di  sviluppo  manageriale  e  di  investimento  nelle  strutture  sportive 

strategiche;

Dato atto che per  la  struttura dello  stadio  comunale,  con le  relative  pertinenze,  è richiesto  un 

particolare studio, che tenga conto non solo dell'attuale difficile situazione economico-finanziaria 

nella gestione degli impianti sportivi, soprattutto quelli di maggiore rilievo e complessità, che tutte 

le amministrazioni locali stanno affrontando, ma anche dell'evoluzione delle società sportive e del 

loro posizionamento nel panorama nazionale, relativamente ad impianti similari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

Tenuto  conto  che dovrà  essere  indetta  una  nuova  procedura  di  gara  per  l'affidamento  della 

gestione  dello  Stadio,  in  scadenza  il  prossimo  30  giugno,  che  tenga  conto  della  complessità 

dell'impianto, delle sue condizioni strutturali e delle prospettive future inerenti il suo utilizzo;

Rilevata la  disponibilità  della  società SG  PLUS  GHIRETTI  &  PARTNERS,  che  già  ha 

approfondito  la  realtà  locale  nello  studio  per  la  redazione  del  Piano strategico  per  lo  sport  di 

Vicenza, a mettere a disposizione dell'Amministrazione la propria esperienza ventennale in analisi 

delle best practices nazionali e internazionali anche in tema di analisi dell’impiantistica sportiva e 

gestione di strutture sportive, nonché nello studio dell’applicabilità delle singole progettualità al 

modello locale e degli effetti ottenibili;

Ritenuto congruo il preventivo di spesa proposto dalla Società con pgn. 5886 del 12/01/2023 pari a 

14.000,00 euro (+ IVA) per lo svolgimento delle seguenti attività:

– analisi  di benchmark relativa ai contratti  di affidamento dei principali  stadi che ospitano 

incontri di Serie B e Lega Pro, individuando oneri e compensi dei Club gestori dell’impianto 

sportivo e delle rispettive amministrazioni locali concedenti;

– individuazione,  sulla  base  dell’analisi  svolta,  delle  formule  più  utilizzate  dalle 

amministrazioni  comunali  e  supporto  nel  disciplinare  gli  elementi  e  i  contenuti  da 

considerare nella predisposizione della gara;

– affiancamento  nella  definizione  dell’avviso  di  manifestazione  d’interesse  per  la  gestione 

dell’impianto e per la redazione del bando di gara;

– affiancamento  nella  redazione  dello  schema  di  contratto  ritenuto  più  idoneo secondo le 

scelte operate dall’Amministrazione comunale, in riferimento al bando di gara previsto;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

Verificato che l’attività  prevede affiancamento e assistenza continuativa per la realizzazione di 

tutte  le  attività  oggetto  del  servizio  richiesto,  compreso  il  supporto per  tutte  le  attività  di 

comunicazione  interna  ed  esterna  relativa  alle  fasi  del  progetto,  sulla  base  delle  esigenze  di 

informazione e conoscenza che l’Amministrazione intende soddisfare nell’ottica della trasparenza 

dell’azione amministrativa;

Considerato  che la  scelta  di  avvalersi  della  medesima  società  che  già  sta  effettuando  un 

approfondito  studio di rilevazione  delle  criticità  e  dei  punti  di  forza del  sistema gestionale  del 

network  degli  impianti  sportivi  cittadini,  garantisce il  rispetto  dei  principi  di  efficienza  e  di 

economicità della spesa;

Tutto ciò premesso;    

Visto l’art.  163, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, come modificato dal D. Lgs n. 

126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto il  p.8  dell’Allegato  4/2 al  D.  Lgs.  118/2011 Principio  contabile  applicato  concernente  la 

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);  

Visto il D.M. 13 dicembre 2022 che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 

2023/2025 di cui all’art. 151, c.1, del Tuel, al 31/03/2023;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni)  che 

approva il Bilancio di Previsione 2022/2024;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di affidare, per le motivazioni illustrate in premessa, alla società “SG PLUS GHIRETTI & 

PARTNERS”, con sede a Parma in via Emilio Casa,  7/2a (P.IVA 02185691207),  il  servizio di 

affiancamento nella redazione di un bando di gara per la gestione dello stadio comunale “Romeo 

Menti”,  secondo quanto previsto nel preventivo presentato PGN 5886 del 12.01.2023, per l'importo 

omni comprensivo di euro 14.000,00 (+ IVA 22%) - CIG Z743980DFA;

2) di  impegnare la  spesa  di €  17.080,00 a  favore  della società  “SG  PLUS  GHIRETTI  & 

PARTNERS”, con sede a Parma in via Emilio Casa, 7/2a (P.IVA 02185691207)al cap. n. 1256900 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

“Spese di gestione impianti sportivi e attività sportive“ del bilancio di previsione 2022/2024, dove 

esiste l’occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

4) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

6)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

7) di individuare, quale responsabile unico del procedimento, per tutti gli adempimenti relativi al 

presente  provvedimento,  la  dott.ssa  Federica  Fontana,  posizione  organizzativa  del  Servizio 

istruzione, sport, partecipazione.

  

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN 
BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO 
MENTI"  - CIG Z743980DFA

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/01/2023  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 94

DETERMINA N. 61 DEL 16/01/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT,  PARTECIPAZIONE - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ANALISI SPECIALISTICA E AFFIANCAMENTO NELLA REDAZIONE DI UN BANDO PER 
L'ASSEGNAZIONE DELLA GESTIONE DELLO STADIO COMUNALE "ROMEO MENTI"  - CIG 
Z743980DFA 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

150546 2023 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 17.080,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 17/01/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5156337b6c8899842f2bc555b37bb3641c6aad9a 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

22.07.07

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1256900
competenza: 17.080,00

cassa: 17.080,00

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 17.080,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 17.080,00 0,00 0,00 0,00


